СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.12.2019                                                                         № 100
с. Каньгуши

О внесении изменений в решение Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2018 г №75 «О бюджете Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2019 год»

Совет депутатов решил:

Внести изменения в решение Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2018 г   №75 «О бюджете Каньгушанского сельского поселения  Ельниковского муниципального района 2019 год»

1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
Бюджет Каньгушанского сельского поселения  Ельниковского муниципального района 2019 год (далее местный бюджет по доходам в сумме 992 300 руб и по расходам в сумме за 2019 год 1003600 руб)
2. Приложение №6  изложить в следующей редакции.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов
Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

 Республики Мордовия                                                                    А.Н.Макейкин
Приложение 6
к решению от  26.12.2019 г.  № 100
"О бюджете Каньгушанского

сельского поселения на 2019 год"

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Каньгушанского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам) видам расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год.

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	                       ( руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	За счет доходов, направляемых на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения (руб.)

	Переданные полномочия   (руб.)

	Всего (руб.)

	ВСЕГО
	01

	758000,00
	75600,00
	1003600,00

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	0000000000
	000
	580600,00

	580600,00

	Глава исполнительной власти
	01
	02
	0000000000
	000
	231900,00

	231900,00

	Фонд оплаты труда
	01
	02
	0000000000
	000
	231900,00

	231900,00

	Расходы на выплаты по оплате труда
	01
	02
	6500041150
	121
	178100,00

	208100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	01
	02
	6500041150
	129
	53800,00

	53800,00

	Обеспечение деятельности Администрации
	01
	04
	0000000000
	000
	348700,00

	348700,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	0000000000
	000
	233100,00

	233100,00

	Расходы на выплаты по оплате труда муниципальных  работников
	01
	04
	6500041110
	121
	179000,00

	272700,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	6500041110
	129
	54100,00

	54100,00

	01
	04
	65000411220
	122

	700

	Внепрограммные расходы в рамках обеспечения деятельности Администрации
	01
	04
	0000000000
	244
	63600,00

	63600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	6500041120
	244
	63600,00

	103902,38

	Уплата  налога  на имущество  организаций и земельного  налога
	01
	04
	0000000000
	851
	50100,00

	50100,00

	Уплата  налога  на имущество  организаций и земельного  налога
	01
	04
	6500041120
	851
	50100,00

	50100,00

	Уплата прочих  налогов, сборов и иных  платежей
	01
	04
	0000000000
	852
	500,00

	500,00

	Уплата прочих  налогов, сборов и иных  платежей
	01
	04
	6500041120
	852
	500,00

	500,00

	Уплата иных платежей
	01
	04
	0000000000
	853
	1400,00

	1400,00

	Уплата иных платежей
	01
	04
	6500041120
	853
	1400,00

	1400,00

	Реализация государственных полномочий по образованию, материально-техническому и организационному обеспечению деятельности административных комиссий
	01
	04
	6500077150
	244

	100,00
	100,00

	Реализация государственных полномочий по осуществление первичного воинского учета

	02
	03
	8910051180
	000

	75500,00
	75500,00

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	8910076010
	730

	Резервный фонд
	01
	12
	8910076010
	870

	Социальная политика
	10
	00
	0000000000
	000
	63000,00

	63000,00

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	10
	01
	8910076010
	312
	63000,00

	30658,62

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	8910044102
	244

	Ж К Х всего
	05
	00
	0000000000
	000
	114400,00

	114400,00

	В т. ч:

	   Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  (благоустройство)
	05
	03
	8910043010
	244
	104400,00

	104400,00

	   Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  (благоустройство)
	05
	03
	8910043030
	244
	10000,00

	10000,00

8889

	Дорожный фонд

	38100